
UCHWAŁA NR  270/2012
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie ustalenia warunków oraz zasad korzystania z przystanków komunikacji miejskiej na terenie 
Gminy Siemianowice Śląskie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Siemianowice Śląskie, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Siemianowice Śląskie zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Siemianowice Śląskie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Siemianowic Śląskich 

Adam Cebula

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 października 2012 r.

Poz. 4110



Załącznik Nr 1 do Uchwały  
Nr 270/2012
Rady Miasta Siemianowic Śląskich  
z dnia 27 września 2012r.

Wykaz przystanków na terenie Gminy Siemianowice Śląskie

Nazwa przystanku Rodzaj przystanku Opis

1 autobusowy Obustronny

2 autobusowy Obustronny

3 autobusowy Jednostronny

4 autobusowy Obustronny

5 autobusowy Jednostronny

6 autobusowy Obustronny

7 autobusowy na żądanie Jednostronny

8 Bytków Centrum Kultury autobusowy Obustronny

9 Bytków Kapicy autobusowy Obustronny Aleja Młodych

10 Bytków Kościół autobusowy Obustronny

11 Bytków Osiedle Chemik autobusowy Obustronny

12 Bytków Osiedle Młodych autobusowy Obustronny Aleja Młodych

13 autobusowy Obustronny

14 Michałkowice  Budryka autobusowy Obustronny

15 Michałkowice Bank autobusowy Obustronny

16 Michałkowice Bytomska autobusowy Obustronny

Lp. Lokalizacja 
przystanku

Bańgów Gospoda ul.Krupanka

Bańgów Kościół ul.Bańgowska

Bańgów Osiedle II ul.Bańgowska

Bańgów Strefa ul.Krupanka

Bańgów Strefa Zakłady

parking obok 
zakładów Johnson 
Controls

Bańgów Zachodnia  ul.Zachodnia

Bańgów Zwycięstwa n/ż ul.Zwycięstwa

ul.Niepodległości

ul.Niepodległości

ul.Wróblewskiego

Bytków Watoły ul.Bytkowska

ul.Budryka

ul.Kościelna

ul.Bytomska-
Żeromskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4110



17 autobusowy na żądanie Obustronny

18 autobusowy na żądanie Obustronny

19 autobusowy Jednostronny

20 Michałkowice Kościół autobusowy Obustronny Plac 11-go Listopada

21 Michałkowice Kościół autobusowy Obustronny

22 Michałkowice Park Górnik autobusowy Obustronny

23 Michałkowice Plac Sportowy autobusowy Obustronny

24 Michałkowice Tarnogórska autobusowy Obustronny

25 Michałkowice Urząd Miasta autobusowy Obustronny

26 Osiedle Tuwima  Grabowa autobusowy Obustronny

27 Osiedle Tuwima Lipowa autobusowy Obustronny

28 Osiedle Tuwima Poradnia autobusowy Obustronny

29 Plac Alfreda autobusowy Jednostronny

30 autobusowy Obustronny

31 autobusowy Obustronny

32 autobusowy Jednostronny

33 autobusowy Obustronny

34 Pszczelnik Park autobusowy Obustronny

35 Pszczelnik Stara Szosa autobusowy Obustronny

36 Pszczelnik Szkoła autobusowy Obustronny

37 autobusowy na żądanie Obustronny

Michałkowice Bytomska Ogródki 
n/ż ul.Bytomska

Michałkowice Domina n/ż ul.Domina

Michałkowice Fabud ul.Wyzwolenia

ul.Oświęcimska

ul.Oświęcimska

ul.Maciejkowicka

ul.Tarnogórska

ul.Michałkowicka

ul.Grabowa

ul.Lipowa

ul.Grabowa

ul.Katowicka

Przełajka Biblioteka ul.Wiejska

Przełajka Kościół ul.Wiejska

Przełajka Pętla ul.Wiejska

Przełajka Szkoła ul.Wiejska

Łącznik Stara Szosa – 
Al. Sportowców

ul.Stara Szosa

ul.Stara Szosa

Siemianowice Bomis n/ż ul.Chemiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4110



38 autobusowy na żądanie Obustronny

39 autobusowy na żądanie Obustronny

40 Siemianowice Fabryczna autobusowy Obustronny

41 Siemianowice Głowackiego autobusowy Obustronny

42 autobusowy Obustronny

43 autobusowy na żądanie Jednostronny

44 autobusowy na żądanie Obustronny

45 autobusowy Obustronny

46 Siemianowice Konopnickiej autobusowy Obustronny

47 Siemianowice Kopalnia autobusowy Obustronny

48 Siemianowice Korfantego autobusowy Obustronny

49 Siemianowice Kościół autobusowy Obustronny ul.1-go Maja

50 Siemianowice Kościół autobusowy Obustronny

51 Siemianowice Łącząca autobusowy Obustronny

52 Siemianowice Mijanka tramwajowy Obustronny

53 Siemianowice Mysłowicka autobusowy Obustronny

54 Siemianowice Nowy Świat autobusowy Obustronny

55 Siemianowice Plac Skargi autobusowy Obustronny

56 Siemianowice Plac Skargi autobusowy Obustronny

57 Siemianowice Plac Skargi tramwajowy Jednostronny Plac Skargi

58 Siemianowice Plac Wolności autobusowy Obustronny

Siemianowice Chemiczna 1A n/ż ul.Chemiczna

Siemianowice Chemiczna n/ż ul.Chemiczna

ul.Fabryczna

ul.Głowackiego

Siemianowice Huhtamaki ul.Budowlana

Siemianowice Hutnicza n/ż ul.Hutnicza

Siemianowice Interkomis n/ż ul.Plebiscytowa

Siemianowice Kolonia 
Wojewódzka ul.Mysłowicka

ul.Konopnickiej

ul.Kapicy

ul.Kapicy

ul.Powstańców

ul.Michałkowicka

ul.Katowicka

ul.Mysłowicka

ul.Michałkowicka

ul.Sienkiewicza

ul.Staszica

ul.Świerczewskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4110



59 Siemianowice Powstańców autobusowy Obustronny

60 Siemianowice Powstańców Pętla autobusowy Jednostronny

61 Siemianowice Pszczelnicza autobusowy Jednostronny

62 Siemianowice Rurownia autobusowy Jednostronny

63 autobusowy na żądanie Obustronny

64 Siemianowice Szpital autobusowy Obustronny

65 Siemianowice Świerczewskiego autobusowy Obustronny

66 autobusowy na żądanie Obustronny

67 Telewizja Katowice autobusowy Jednostronny

68 autobusowy Obustronny

69 autobusowy Obustronny

70 autobusowy Jednostronny

ul.Powstańców

parking obok 
supermarketu przy  ul. 
Mysłowickiej

ul.Powstanców

ul.Stalmacha

Siemianowice Strzelnica n/ż ul.Zwycięstwa

ul.1-go Maja i ul. 
Chopina

ul.Świerczewskiego

Siemianowice Urząd Skarbowy 
n/ż ul.Świerczewskiego

ul.Telewizyjna

Węzłowiec Centrum Handlowe ul.Jagiełły

Węzłowiec Jagiełły ul.Jagiełły

Węzłowiec Pętla ul.Jagiełły

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4110



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 270/2012 Rady Miasta 

Siemianowic Śląskich z dnia 27 września 2012r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Siemianowice Śląskie 

1) Przystanki komunikacyjne przeznaczone są wyłącznie do obsługi komunikacji miejskiej, z wyjątkiem 
stanowisk wyznaczonych do obsługi krajowych linii komunikacyjnych oraz stanowisk do obsługi 
przewoźników posiadających zezwolenie na prowadzenie przewozów regularnych w międzynarodowym 
transporcie drogowym osób. 

2) Wymaganego przepisami ustawy o transporcie drogowym uzgodnienie zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych dokonuje się w formie pisemnej z Gminą Siemianowice Śląskie, na czas nie dłuższy niż 
5 lat. W przypadku zaprzestania realizacji zadania przewozowego przed upływem terminu ważności 
uzgodnienia, ulega ono rozwiązaniu. 

3) Podczas obsługi przystanków komunikacyjnych środek transportu powinien podjechać możliwie najbliżej 
krawędzi przystanku w celu ułatwienia pasażerom wsiadania i wysiadania z pojazdu. 

4) Na przystankach komunikacyjnych wyposażonych w zatoki przystankowe przewoźnicy zobowiązani są do 
zatrzymywania środka transportu na początku zatoki, a na przystankach bez zatok w taki sposób, aby nie 
ograniczać przepustowości i nie blokować przystanków dla innych użytkowników. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4110


	Arkusz1

		2012-10-19T15:02:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




